建科函〔2020〕567 号

关于组织申报 2020 年度安徽省住房城乡建设
科学技术计划项目的通知

各市住房城乡建设局（城乡建设局），广德市、宿松县住房城乡建

设局，各行业主管局，厅机关相关处室，有关单位：

为推动住房城乡建设领域科技创新，根据《安徽省住房城乡

建设科学技术计划项目管理办法》（建科〔2012〕149 号）要求，

开展 2020 年度省住房城乡建设科学技术计划项目征集工作。现将

有关事项通知如下：

一、申报类别

2020 年度省住房城乡建设科学技术计划项目申报分为：软科

学研究、科研开发、科技示范工程、重大科技攻关与能力建设 4

大类别。项目单位应根据具体专业领域，对照《2020 年度安徽省

住房城乡建设科学技术计划项目申报方向》（见附件 1）自主选择

申报类别及方向。

二、申报程序

1.项目单位认真填写《安徽省住房城乡建设科学技术计划项

目申报书》（见附件 2），并由项目负责人（第一完成人）填写《安

徽省住房城乡建设科学技术计划项目承诺书》（见附件 3），确保

- 2 -

项目如期保质完成。按照属地管理原则，报项目单位或示范工程

所在地建设行业主管部门审查。

2.各地建设行业主管部门对项目单位申报资格、申报项目选

题是否符合要求等内容进行审核，通过择优遴选和审核把关后，

于 2020 年 7 月 20 日前将以下材料纸质版及电子版报送至省住房

城乡建设厅：

（1）《2020 年度安徽省住房城乡建设科学技术计划推荐项目

汇总表》（见附件 4）一份；

（2）《安徽省住房城乡建设科学技术计划项目申报书》四份；

（3）《安徽省住房城乡建设科学技术计划项目承诺书》一份。

三、相关申报、管理要求

1.多个项目单位联合申报时，项目第一承担单位应对该项目

申报书填报内容和证明材料的准确性、真实性、合法性、有效性、

非涉密性进行把关负责并做出承诺，协商并明确各合作方权利和

义务。

2.申报单位应严格按照申报书规定的时限，认真组织项目实

施。因客观原因，无法按期完成的，应及时办理项目延期，无故

逾期将取消项目资格。项目完成情况将作为该单位今后申报项目

获批的重要考虑因素。

联系方式： 0551-62878696，62871529

电子邮箱：ahjskjc@126.com

邮寄地址：合肥市包河区紫云路 996 号省城乡规划建设大厦

411 室（230091）

- 3 -

附件：1.2020 年度安徽省住房城乡建设科学技术计划项目申

报方向

2.安徽省住房城乡建设科学技术计划项目申报书

3.安徽省住房城乡建设科学技术计划项目承诺书

4.2020年度安徽省住房城乡建设科学技术计划推荐项

目汇总表

2020 年 6月 18 日

（此件公开发布）

安徽省住房和城乡建设厅办公室 2020 年 6月 18日印发